
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 366655-2010 z dnia 2010-12-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nysa 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaprojektowanie i budowa instalacji do wytwarzania energii 

elektrycznej i cieplnej w kogeneracji na bazie gazu GZ-50 realizowana w ramach Projektu pn.: Budowa instalacji 

do wytwarzania energii... 

Termin składania ofert: 2011-01-10  

Numer ogłoszenia: 12637 - 2011; data zamieszczenia:  11.01.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  366655 - 2010 data 20.12.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Nyska Energetyka Cieplna - Nysa Spółka z o.o., ul. Jagiellońska 10 a, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077 

433 81 44. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

W ogłoszeniu jest:  Wykonawcy muszą spełnić następujące warunki, (w przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 

zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny) wykażą się posiadaniem wiedzy i 

doświadczenia, tj.: wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a 

jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali: a) co najmniej 2 

roboty budowlane, polegające na budowie przebudowie lub rozbudowie instalacji do wytwarzania energii 

elektrycznej i cieplnej w kogeneracji o mocy elektrycznej powyżej 750 kW i o wartości co najmniej 

2.500.000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) netto (bez podatku VAT), każda robota, 

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. b) co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej 

budowy, przebudowy lub remontu instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w kogeneracji, 

z podaniem, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, 

że te usługi zostały wykonywana należycie. Przez wykonanie robót budowlanych należy rozumieć 

doprowadzenie co najmniej do wystawienia Świadectwa Przyjęcia/Protokołu odbioru (w przypadku 

podmiotów krajowych dla podmiotów zagranicznych dokumenty równoważne). Zamawiający uzna 

Strona 1 z 3

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12637&rok=201...



powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w jednej robocie budowlanej spełnienie 

warunku polegającego na zaprojektowaniu i budowie, jak w pkt. III.3.2) lit a) i b) niniejszego og łoszenia. 

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W przypadku 

korzystania z zasobów innych podmiotów Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 

tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawcy muszą spełnić następujące warunki, (w przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 

zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny) wykażą się posiadaniem wiedzy i 

doświadczenia, tj.: wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a 

jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonali: a) co najmniej 2 

roboty budowlane, polegające na budowie przebudowie lub rozbudowie instalacji do wytwarzania energii 

elektrycznej i cieplnej w kogeneracji o mocy elektrycznej powyżej 750 kW i o wartości co najmniej 

2.500.000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) netto (bez podatku VAT), każda robota, 

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. b) co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej 

budowy, przebudowy lub remontu instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w kogeneracji, 

z podaniem, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, 

że te usługi zostały wykonywana należycie. Przez wykonanie robót budowlanych należy rozumieć 

doprowadzenie co najmniej do wystawienia Świadectwa Przyjęcia/Protokołu odbioru (w przypadku 

podmiotów krajowych dla podmiotów zagranicznych dokumenty równoważne). Zamawiający uzna 

powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże spełnienie tego warunku odpowiednio: - w 

dwóch robotach budowlanych, jak w pkt. III.3.2) lit a) niniejszego ogłoszenia i dwóch usługach, jak w pkt. 

III.3.2) lit b) niniejszego ogłoszenia lub - w jednej robocie budowlanej, jak w pkt. III.3.2) lit a) niniejszego 

ogłoszenia, w jednej usłudze, jak w pkt. III.3.2) lit b) niniejszego ogłoszenia i w jednej robocie budowlanej 

polegającego na zaprojektowaniu i budowie, jak w pkt. III.3.2) lit a) i b) niniejszego ogłoszenia lub - w 

dwóch robotach budowlanych polegających na zaprojektowaniu i budowie, jak w pkt. III.3.2) lit a) i b) 

niniejszego ogłoszenia. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Wykonawca może polegać na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W 

przypadku korzystania z zasobów innych podmiotów Wykonawca zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

Strona 2 z 3

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12637&rok=201...



szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.01.2011 godzina 14:00, miejsce: Nyska Energetyka Cieplna - Nysa Spółka z o.o., ul. Jagiellońska 

10a, 48-300 Nysa w sekretariacie.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 19.01.2011 godzina 14:00, miejsce: Nyska Energetyka Cieplna - Nysa Spółka z o.o., ul. 

Jagiellońska 10a, 48-300 Nysa w sekretariacie.  

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12637&rok=201...


